

最终（二轮）报价表

单位名称（加盖公章）：镇江广维建安装饰有限公司

项目总价	金额（大写）：人民币捌仟捌佰零陆元整
服务期	自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日

注：1、“总报价”包括改造工程所涉及的所有费用（包括材料费、安装费、设备仪器费、人员（包括工资和补贴）、交通运输费、场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润）及各种税费等。

2、供应商必须据实填具此表，应与磋商文件的有关采购要求一致。

3、拟做第二次报价（最后报价）的，要随身携带此报价表一式两份并加盖公章，以备磋商时填写，作二次报价的以二次报价为准，第二次报价不得超过预算；未加盖供应商公章的，法定代表人或其授权委托代理人未签字的，第二次报价无效。

4、分项单价最终执行的价格以最后报价同首轮报价的比例计算优惠后的分项单价执行。

5、磋商过程中未对磋商内容作出实质性变更、修改的情况下，第二次报价不得超过首轮报价，否则以其首轮报价作为最后报价（包括二轮报价无效的也以其首轮报价作为最后报价），如被评定为成交供应商，其首轮报价即为成交价格。

法定代表人或其委托代理人签字：

（手写签名）

日期：2025 年 1 月 26 日



最终报价明细表

序号	制作内容	规格	单位	材料工艺说明	备注	单价
1	会议背景设计	像素 4726*2376	幅			150.00
2	不锈钢展架	800*1200mm	只	焊接, 抛光, 电镀, 316 不锈钢	不含画面, 仅架子费用	120.00
3	门型展架	800*1800mm	套	高频焊管铝合金, 无纺布袋 重量 0.65KJ 以上	不含画面, 仅架子费用	45.00
4	易拉宝	80*200mm	套		不含画面, 仅架子费用	28.00
5	易拉宝 (塑钢)	80*200mm	个		不含画面, 仅架子费用	30.00
6	易拉宝 (铝合金)	80*200mm	个		不含画面, 仅架子费用	50.00
7	X 展架	800*1800mm	个		不含画面, 仅架子费用	20.00
8	加厚门型展架	800*1800mm	个		不含画面, 仅架子费用	75.00
	黑式美式丽屏展架	800*1800mm	个		不含画面, 仅架子费用	128.00
	手提海报架 (双面)	800*1200mm	个		不含画面, 仅架子费用	105.00
9	名片	90*54mm	盒	名片纸正反四色印刷, 有外包装盒		25.00
10	KT 板	600*900mm	块	车贴覆亮膜裱 kt 板 灰色小包边		45.00
11	KT 板	600*900mm	块	写真覆亮膜裱 kt 板 灰色小包边		75.00
12	KT 板	500*700mm	块	车贴覆亮膜裱 kt 板 灰色小包边		43.00
13	KT 板	500*700mm	块	写真覆亮膜裱 kt 板 灰色小包边		40.00
14	KT 板	800*1200mm	块	车贴覆亮膜裱 kt 板 灰色小包边		85.00
15	KT 板	800*1200mm	块	写真覆亮膜裱 kt 板 灰色小包边		85.00
16	KT 板	异形	m²	写真覆亮膜裱 kt 板		45.00
17	雪弗板	5mm 中密度	m²	雕刻 UV 异形		66.00
18	雪弗板	1cm 中密度	m²	雕刻 UV 异形		105.00
19	雪弗板	2cm 中密度	m²	雕刻 UV 异形		198.00
20	亚克力	3mm	m²	不铺白, 雕刻 UV 异形		175.00
21	亚克力	3mm	m²	铺白, 雕刻 UV 异形		200.00



22	亚克力	5mm	m²	不铺白，雕刻 UV 异形		251.00
23	亚克力	5mm	m²	铺白，雕刻 UV 异形		268.00
24	亚克力	10mm	m²	不铺白，雕刻 UV 异形		418.50
25	亚克力	10mm	m²	铺白，雕刻 UV 异形		435.00
26	室内写真（精喷）		m²	含材料，含画面制作，画面清晰		22.00
27	户外写真（精喷）		m²	含材料，含画面制作，画面清晰		23.00
28	车贴（覆光膜\哑膜）		m²	含材料，含画面制作，画面清晰，黑、白、灰胶可移车贴		28.00
29	车贴（覆斜纹膜）		m²	含材料，含画面制作，画面清晰，防滑，户外可移车贴		55.00
30	插槽	内径 A4	个	双层透明亚克力		22.00
31						
32						
33						
34	插槽	内径 A4	个	单层透明亚克力		12.00
35						
36						
37						
38	PVC	A3	个	雕刻，厚度 2mm，320*70		20.00
39	铜牌	500*700mm	块	全铜腐蚀		500.00
40	铜牌	400*600mm	块	全铜腐蚀		450.00
41	金属门牌	280x160mm	块			65.00
42	横幅	700	m			56.00
43	横幅	900	m			72.00
44	全彩横幅	300	m			45.00
45	工牌	72*32mm	个	5 毫米亚克力 UV+别针		15.00
46	铜版纸快印	A3	张	A4 彩色打印，157g 铜版纸，单面打印，画面清晰		3.00



47	铜版纸快印	A4	张	A3 彩色打印, 157g 铜版纸, 单面打印, 画面清晰		6.00
48	卡纸快印	A4	张	A4 彩色打印, 250g 白卡纸, 单面打印, 画面清晰		5.00
49	白卡纸快印	A4	张	A3 彩色打印, 250g 白卡纸, 单面打印, 画面清晰		7.50
50	不干胶	A3	张	A3 彩色打印, 画面清晰		12.00
51	POP 排版工费		张	不含制作, 仅排版工费, 门店提供模板, 根据文字简易排版, 尺寸不固定		2.00
52	超透 UV 彩白彩		M ²	含材料, 含画面制作, 超透 UV 彩白彩		90.00
53	小方章		个			70.00
54	圆章		个			150.00
55	荣誉证书	8K	套			28.00
56	磁吸画框	60*90mm	套			350.00
57	软膜灯箱		m ²			250.00
58	软膜		m ²			65.00
59	喷绘布-白底单面		m ²	高清白底 550 喷绘, 含材料, 含画面制作, 白底单面, 打孔收边 (收边材质含但不限于黑丝绒布/金布)		10.00
60	喷绘布-黑底单面		m ²	高清黑底 550 喷绘, 含材料, 含画面制作, 黑底单面, 打孔收边 (收边材质含但不限于黑丝绒布/金布)		15.00
61	相纸		m ²	含材料, 含画面制作, 画面清晰		25.00
62	单孔透		m ²	含材料, 含画面制作, 画面清晰		40.00
63	磨砂贴		m ²	含材料, 含画面制作		55.00
64	透明膜		m ²	含材料, 含画面制作		55.00
65	炫彩膜/彩虹膜		m ²	含材料, PET 材质, 自带背胶		40.00



66	UV 静电贴		m²	含 0.15mm 厚材料，含画面彩色制作，白色底/透明底，可反复撕贴		80.00
67	拉网展架租赁		m²			55.00
68	桁架租赁		m²			20.00
69	双透旗帜面		m²	正反面可视，含材料，含画面制作及吊装，画面清晰		35.00
70	铁艺背撑		个	高度 1.2 米		20.00
71	亚克力小牌	8*4mm	个	5 毫米亚克力 UV+3M 背胶		6.00
72	亚克力小牌	5*5mm	个	5 毫米亚克力 UV+3M 背胶		5.00
73	小白牙义诊牌		个	5 毫米亚克力 UV+折弯+异形雕刻		75.00
74	手举牌		个	户外写真裱 KT 板+异形雕刻		60.00
75	三角席卡		个	300 克铜板纸打印+压痕+贴胶		10.00
76	灯片		m²	含材料，含画面制作，画面清晰		45.00
77	油画布/艺术布		m²	含材料，含画面制作，画面清晰		35.00
78	姓名磁贴	8*4mm	个	含材料，含画面制作，画面清晰		6.00
79	修发光字		个	含材料，含人工		500.00
80	挂灯笼		次	含材料（一次约 6 个大灯笼），含人工，含吊机		1800.00
81	画册设计		P			80.00
合计（元）						8806.00

注：1. 表中未列出而投标人认为要单独列出的报价项目，投标人可增加列出，并计入“报价合计”中。

2. 行数不够，可自行添加。

3. 表格最后一行“合计”栏填写 81 项材料单价之和。

法定代表人或其委托代理人签字

日期：2025 年 1 月 26 日

